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Išvada
Dėl VSDF 2015 m. pajamų plano šališkumo vertinimo
2016-06-14 Nr. 85-294
Vilnius
Vadovaujantis Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2014 m. birželio 16 d. įsakymu V-373 patvirtintu Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžeto pajamų plano šališkumo vertinimo tvarkos aprašu  buvo apskaičiuotos  draudėjų ir apdraustųjų įmokų plano ir šių įmokų techninio plano paklaidos. Atsižvelgiant į Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžeto pajamų šališkumo vertinimo tvarkos priėmimo datą, teikiamos apskaičiuotos 2014 ir 2015 metų  biudžeto įmokų plano bei techninio plano  paklaidos.   

2014-2015 m. VSDF biudžeto pajamų planų šališkumo (tikslumo) vertinimo rezultatai:
	Pajamų rūšis
	2014 m.
	2015 m.
	

	
	Biudžeto įmokų plano paklaida, mln.Eur
	Techninio plano paklaida, mln.Eur
	Biudžeto įmokų plano paklaida, mln.Eur
	Techninio plano paklaida, mln.Eur
	

	Apskaičiuotos draudėjų ir apdraustųjų įmokos
	39,1
	20,7
	0,7
	30,0
	Pajamų planas nešališkas 


Vadovaujantis  Fondo biudžeto pajamų plano šališkumo vertinimo tvarkos aprašo 10 punktu, darytina išvada, kad   2015 m. Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžeto pajamų planavimas buvo nešališkas.
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